
 

インテリア・リフォームの相談会 

お困り事ございませんか？ 

お住まいのお悩み解決します 

ご相談の方はご予約下さい 
（スリープライフみわフリーダイヤル 0120-381-210 までお電話下さい） 

オーダーカーテン等の期間限定セールは８月３１日まで 

のお申し込み分とさせていただきます。 

 
出前試着サービスが大好評！失敗しないカーテン選び 

オーダーカーテン 

 

 

ブラインド・ロールスクリーン等 
 

まずはお電話・メールにてお問合せください。 

●カーテンのサンプル帳を持ってお伺いいたします。 

●大きなサンプルをご用意し再度打合せにお伺い。 

●採寸・お見積りは無料 

●カーテン・レールの取り付けなど工賃は無料 

＊縦型ブラインド・プリーツスクリーン・ハニカムスクリーン 

  ローマンシェード等も承ります。 
％引

 

 

昨年承ったリフォーム事例。たくさんのご注文を頂きありがとうございました 
 

リフォームの相談したい（直したい所がある）けれど、安心して頼めるお店ないかしら？と思っている方はお気軽にご連絡下さい。 

ちょっとした壁紙の貼り替えからトイレ・お風呂など水回りのリフォーム・外壁塗装まで承っております。 

お電話一本でご自宅に出向いて打ち合わせ・見積りまでさせていただいております。（※ご相談・お見積り無料） 
＊リフォーム会社に３年勤めノウハウを学んだ担当者が皆様のご相談にお応えさせていただいております。 

  
 

昨年、多かったご依頼は 

 
網戸・障子・襖の貼り替え 
 

畳の表替え 
 

自分で出来なくはないけれど意外に面倒・・・ 

 

どこに頼んだら・・・ 

 

 

 

材料費＋取り付け工賃＝（１カ所）５０００円～ 
更に近隣の方限定 

５カ所以上設置すると・・・１カ所分無料サービス 

 

  

 

蕨市塚越 T様宅 

外壁・屋根塗装工事 
 

 

さいたま市 O様宅 

部屋の間仕切り工事 
 

さいたま市 E様宅 

トイレの改修工事 
 

さいたま市 E様宅 

フローリングの貼り替え 
 

蕨市中央 W様宅 

カーペットの貼り替え 
 

さいたま市 I様宅 

お庭のデッキ設置 
 

引
メーカーにより割引率が異なりますのでご了承下さい 

壁紙・フローリングの貼り替え、トイレ・お風呂場・キッチンの改修、二重サッシ、給湯器、外壁・屋根塗装ほか細かいお直しまで承ります 

 

取り付けていますか？ 
住宅用火災警報器 

 
 

大切な家族の暮らしや命を見守る火災警報器。火災警報器設置は義務ではありませんが命と財産を守る保険のようなものです。 

＊令和６年６月１日時点の設置率約８４．５％。取り付けていないと、とても危険です。 

一般的にはキッチン・リビング・寝室・廊下等に設置。 

キッチンには熱感知タイプ。 

リビング・寝室・廊下には煙感知タイプ。 

古くなると電子部品の劣化や電池切れなどで 

火災を感知しなくなったり、故障しやすくなります。 

１０年を目安に交換しましょう 

取り付けが面倒。高いところの作業が怖い。どこに付けたら良いかわからないなど


